
فرماندار تربت جام خبرداد:

افزایش 69 درصدی  اعتبارات تملک 
دارایی  تربت جام

نوری- مدیرشبکه بهداشت ودرمان خلیل آباد از اجرای ۱۰پروژه عمرانی 
سلامت محور در راستای اجرای برنامه تحول نظام سلامت در این شهرستان 
طی سال جاری خبرداد.  دکترسیدمحمدهاشــمی  اظهار کرد: این طرح 

ها شامل مراکزخدمات جامع سلامت روســتایی،پایگاه سلامت شــهری، خانه بهداشت و زیست پزشک 
است. وی افزود: این مراکز، جمعیتی حدود۲۰ هزار نفررا تحت پوشش قرارداده است وخدمات مناسبی 
رادرقالب پزشک خانواده ارائه می کند. مدیر شبکه بهداشت ودرمان خلیل آباد گفت: نیمی از این پروژه 

ها تا پایان خردادماه و دیگر پروژه ها در سه ماهه دوم سال به بهره برداری خواهدرسید.

غضنفری- مدیر کمیته امداد امام خمینی)ره( تربت حیدریه توانمند سازی 
و اشتغال مددجویان تحت پوشش را مهم ترین اولویت سال جاری این نهاد 
عنوان کرد. عباس ترکمان زاده با اشــاره به پرداخت تسهیلات اشتغالزایی 

۱۰میلیون ریالی گفت: برای توانمند سازی و آموزش حرفه و شغل به مددجویان تحت پوشش تا سقف ۱۰ 
میلیون ریال تسهیلات پرداخت می کنیم و در ادامه این آمادگی را داریم، تا سقف ۳۰۰ میلیون ریال وام قرض 
الحسنه به افراد واجد شرایط و دارای طرح تسهیلات پرداخت کنیم.وی افزود:  رسیدگی به معضلات و آسیب 

های اجتماعی و ایجاد اشتغال برای افراد تحت حمایت کمیته امداد، از جمله فعالیت های این نهاد است.

حقدادی- فرماندار شهرستان تربت جام در جلسه شورای اداری با اعلام 
اعتبــارات عمرانی ماده ۱8۰ به این شهرســتان گفت: از ســرفصل تملک 
دارایی بیش از ۳۲ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل ۱6۲ پروژه عمرانی 

اختصاص یافته است که نسبت به ســال قبل 69 درصد افزایش دارد و اولین شهرستان استان در جذب 
منابع ماده ۱8۰ ) که برای کمک به مناطق کمتر توسعه یافته است ( هستیم. علی رستمی افزود: از مجموع 
اعتبارات استانی 6.۱ درصد به این شهرستان اختصاص یافته که منهای مشهد و سرخس، سهم تربت جام 

جلوتر از شهرستان های دیگر استان است. 

مدیر کمیته امداد  تربت حیدریه خبرداد:

 آمادگی برای پرداخت 30  میلیون 
وام  قرض الحسنه به واجدان شرایط

مدیربهداشت ودرمان خلیل آباد خبرداد: 

امسال  10 پروژه عمرانی سلامت 
محور درخلیل آباد اجرا می شود

چهره ها و خبرها

از میان خبرها

شهرستان ها

استاندار: 

پیشرفت فیزیکی 11طرح صنعتی 
استان  به بالای 68 درصد رسید

 استاندار در جریان  بازدید 
از شهرســتان خــواف گفت 
 ۱۱ فیزیکــی  پیشــرفت   :
طرح مهــم صنعتی اســتان 
به ویــژه در حــوزه فــولاد به 
طور متوسط  به بیش از 68 

درصد رسیده است.
به گــزارش  روابــط عمومی 
اســتانداری ، علیرضــا رشــیدیان در جریــان ســفر بــه 
شهرســتان خــواف و بازدیــد از کارخانه فولاد ســنگان و 
شرکت صنایع معدنی فولاد افزود : این طرح ها در ابتدای 

دولت یازدهم پیشرفت ۱۲ درصدی داشته اند.
وی مجموع سرمایه گذاری دراین طرح های مهم صنعتی 
در ابتدای دولت یازدهم را 5۲6 میلیارد تومان اعلام کرد 
و افزود : هم اکنون میزان سرمایه گذاری در این طرح ها به 

چهار هزار و 5۲9 میلیارد تومان رسیده است. 
رشــیدیان با بیان اینکه اکثــر طرح های فــولادی مهم به 
پیشرفت های عمده ای رسیده اند، گفت : طرح کنسانتره 
سازی یک میلیون تنی هم سال گذشته مورد بهره برداری 
قرار گرفت.  اســتاندار بــا بیان اینکه گندله ســازی فولاد 
سنگان به ظرفیت پنج میلیون تن نیز آماده بهره برداری 
است، افزود : گندله سازی اُپال پارسیان نیز طی چند ماه 

آینده آغاز به کار می کند. 
وی ادامه داد: طرح احیای فولاد سبزوار با ظرفیت 8۰۰ 
هزار تن تا پایان شهریور و کنسانتره بانک ملی با ظرفیت 

۲.5 میلیون تن امسال به بهره برداری می رسد.
وی افــزود : تغییــر وضعیت اقتصادی اســتان نســبت به 
ابتــدای دولــت در ۱8 شــاخص مهــم از جملــه افزایش 
قابل توجــه تولید در بخش دارو، الیــاف مصنوعی، فرش 
ماشــینی، لامپ، کاغذ، روغن نباتی، رب گوجه فرنگی، 
قند و شــکر، خودرو، موتور ســیکلت و مانند آن چشمگیر 

بوده است. 
استاندار خراســان رضوی اظهار کرد: به گونه ای برنامه 
ریزی شــده که در افق طرح که دور نیســت سالانه ۱7.5 
میلیون تن کنسانتره و ۱5 میلیون تن گندله تولید شود. 

وی در این سفر در جلسه ویژه بررسی مشکلات واحدهای 
فولادی شهرســتان خواف گفت: اگر بخواهیم به اهداف 
مورد نظر مقــام معظم رهبــری در حوزه تولید و اشــتغال 
برسیم نیازمند سرمایه گذاری مناســب در حوزه صنایع 

سنگین، سبک و بنگاه های کوچک هستیم.
وی افزود : با سرمایه گذاری هایی که در سال های اخیر به 
ویژه در دولت تدبیر و امید انجام گرفته،امروز شاهد تحول 
جدی در حوزه ساخت کارخانه های گندله و کنسانتره در 

منطقه سنگان خواف هستیم.
وی روند پیشــرفت فیزیکی پروژه های فــولادی خواف را 
در مقایسه با گذشــته قابل توجه دانســت و تصریح کرد : 
به زودی دو واحد 5 میلیون تنی در حوزه گندله به چرخه 
تولید اضافه می شود که در اشــتغال پایدار منطقه تحول 

بسزایی ایجاد می کند. 

اخبار
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فرماندار طرقبه شاندیز  درخواست کرد

بررسی اصلاح دستور تعطیلی 
کامل واحدهای پذیرایی طرقبه 

شاندیز درماه رمضان 
عابد خراســانی - فرماندار طرقبه شــاندیز در جلســه 
شورای فرهنگ عمومی وی ژه ماه مبارک رمضان با بیان 
این مطلب که دستور تعطیلی کامل واحدهای پذیرایی 
با تکیــه بر اصــل پیشــگیری از روزه خواری بــه گونه ای 
بایــد اصلاح شــود که ضمــن رعایــت اصل پیشــگیرانه 
روزه خــواری در مرئــا و منظر عمــوم، از اجحاف در حق 
کسانی که عذر شرعی در روزه داری دارند پرهیز شود، 
افزود : مردم شهرســتان ما به خادمی و میزبانی زائران 
و مجاوران رضوی افتخار می کننــد و از قدیم الایام این 
شهرســتان میهمانخانه مشــهد و تفرجــگاه، تنفس گاه 
و اســتراحتگاه زائران و مجــاوران بــارگاه ملکوتی قبله 
هفتم و امام هشتم)ع( بوده اســت و به آن مفتخر بوده و 

خواهد بود. 
وی در این جلســه با اشــاره به اســتثنائات در امر شرعی 
روزه افزود: پیشنهاد می شــود حداقل دو مکان پذیرایی 
در دو بخش طرقبه و شاندیز با رعایت حد و حدود شرعی و 
عرفی برای پاسخگویی و ارائه خدمات فعال باشد. در این 
جلسه پس از بحث و بررســی و تبادل نظر مقرر شد برای 
دو واحد صنفی پذیرایی در شهر طرقبه و شاندیز از سوی 
مجمع امور صنفی، با بررســی و نظر مساعد دادستانی و 
رعایت  حدود شرعی و عرفی مجوز فعالیت در ماه مبارک 
رمضان به منظور ارائه خدمــات به زائران و مجاورانی که 

مشکل شرعی در مسئله روزه داری دارند صادر شود . 

آغاز خرید توافقی زعفران 
درراستای حمایت از تولید کنندگان 

درمنطقه تربت حیدریه
غضنفری- رئیس اداره تعاونی روستایی تربت حیدریه، 
از آغــاز خریــد توافقــی زعفــران توســط اتحادیــه تعاون 
روســتایی از تولیــد کننــدگان ایــن محصــول درمنطقه 

خبرداد.
مهندس جواد معاونی در تشریح این خبر گفت:به منظور 
حمایت از کشــاورزان ،قیمت خریداری شده 5۰۰هزار 
ریال بیشــتر از قیمت روز بازار اســت وهرروزه بین ۳ تا 5 
کیلوگرم خرید توافقی انجام می شــود.وی افزود:قیمت 

روز بازار به عواملی هم چون صادرات بستگی دارد.

فرماندار سبزوار: سبزواری ها 2 برابر 
میزان استاندارد آب مصرف می کنند
پورســخاوت-  فرماندار  سبزوار گفت: ســبزواری ها ۲ 
برابر حد مجاز آب مصــرف می کنند که بایــد در روزهای 
گرم تابستان نسبت به رعایت الگوی مصرف دقت کنند. 

با خبرنگاران

شهرستان ها

مقصودی- همزمان با ماه مبارک رمضان و در مراسم جشن 
گلریزان  خیران درگزی مبلغ ۲۲۰ میلیون ریال برای آزادی 

زندانیان جرایم غیرعمد کمک کردند.
عابد خراسانی- ســید حسن حســینی فرماندار طرقبه 
شاندیز گفت : ســال گذشته توانستیم با کســب رتبه های 
اول تا سوم در حوزه های مختلف ، بیش از ۲8۰۰ شغل در 
بخش های مختلف خدماتی، تولیدی، صنعتی و کشاورزی 

ایجاد کنیم . 
پوریوسف- مســعود رنجبر فرماندار مــه ولات از افزایش 
۱۰درصدی تملک دارایی های این شهرســتان خبرداد و 
افزود: میزان اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای این 
شهرستان در سال جاری با احتساب رشد ۱۰درصدی به 

7۳میلیارد و ۳۲6میلیون ریال افزایش یافت.
اصغــری- محمدباقــر قادری رئیــس اداره کتابخانه های 
عمومــی فریمان در گفــت وگو با خراســان گفت: هفتمین 
جشنواره کتابخوانی رضوی با هدف ترویج فرهنگ رضوی و 
گسترش مطالعه با موضوع فرهنگ غنی اسلامی و سیره ائمه 
معصوم)ع(در قالب6 عنوان کتــاب در بخش های کودک، 
نوجوان و بزرگســال در موضوع های امام رضا)ع(، حضرت 
معصومه)س( و حضرت احمد بن موسی)ع(برگزار می شود. 
نوری- مدیر شبکه دامپزشکی خلیل آباد گفت: اقدامات 
بسیار خوبی در شهرستان خلیل آباد به منظور آگاه کردن 
مردم از راه هــای انتقال و کنترل بیمــاری تب کریمه کنگو 
انجام شده است و تا به امروز هیچ موردی از ابتلا به تب کریمه 

کنگو در خلیل آباد گزارش نشده است. 
غضنفری- محمد کریمی فرزقی مدیر جهاد کشــاورزی 
تربــت حیدریــه از آغاز برداشــت کلزا از ســطح زیرکشــت 

۳۲۰هکتارازاراضی این شهرستان خبر داد. 
کلثومیان- فرماندار تایباد  گفت: اعتبارات تملک دارایی 
وسرمایه ای در ســال جاری برای ۱۰۲ پروژه عمرانی این 

شهرستان، بیش از ۱۲7 میلیارد ریال است. 
ایشان زاده- ابوالحسن زاده مدیر تامین اجتماعی قوچان 
بابیان این که بــه طورکلی بدهی های معوق ســازمان ها، 
اداره ها وکارخانه ها ووصول حق بیمه معمولا یکی از مسائل 
ومشکلات سازمان تامین اجتماعی بوده است ،گفت : در 
شهرســتان قوچان هم این بدهی ها به تامین اجتماعی به 

بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال رسیده است. 
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3 کشته و ۷ زخمی در تصادف محور تایباد
رئیس اداره حــوادث و مدیریت بحران دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت: 
تصادف دو خودرو روز گذشــته در محور تایباد، ســه کشــته و هفــت مجروح بر 
جای گذاشت.شهرام طاهر در گفت وگو با ایرنا افزود: این حادثه بر اثر تصادف 
یک دســتگاه تویوتا ون و پــژو پــارس در 5۰ کیلومتــری شهرســتان تایباد، در 
حوالی ســه راهی ســنگان اتفاق افتاد. به گفته وی، پنج مصــدوم این حادثه با 
دو آمبولانس۱۱5 و دو نفر دیگر با خودروهای شــخصی به بیمارستان خواف 

منتقل شدند.

دستگیری 58 متجاوز مرزی و کشف مواد افیونی 
توسط مرزداران هنگ تایباد  

سردار جان نثار فرمانده مرزبانی اســتان خراسان رضوی از کشف بیش از ۱4 
کیلو و 5۰۰ گــرم مواد مخدر از نوع حشــیش و دســتگیری  58 متجاوز مرزی 

توسط مرزداران هنگ تایباد خبر داد .

هفت نفر بر اثر تصادف در جاده نیشابور راهی 
بیمارستان شدند

 مسئول روابط عمومی اورژانس ۱۱5 دانشــگاه علوم پزشکی نیشابور گفت: 
هفت نفر بــر اثر تصادف ســه دســتگاه خــودرو در جاده نیشــابور مصــدوم و به 
بیمارستان منتقل شدند.مصطفی افشار نیک  در گفت وگو با  ایرنا افزود: این 
حادثه حدود ســاعت ۱4 پنج شــنبه در کیلومتر پنج جاده نیشابور - مشهد رخ 
داد.وی گفت: مجروحان این حادثه توســط آمبولانس های اورژانس ۱۱5 به 

بیمارستان ۲۲ بهمن نیشابور انتقال یافتند.

کشف 2۷ هزار لیتر سوخت قاچاق از یک دستگاه 
تریلی

پلیس شهرســتان جغتای ۲7 هزار لیتر ســوخت قاچاق از یک دستگاه تریلی 
کشف کرد. سرهنگ دوم مجتبی موهبتی فرمانده انتظامی شهرستان جغتای 
در تشــریح این خبر گفت: روز پنج شنبه گروه گشــت کلانتری مرکزی هنگام 
گشــت زنی در حوزه اســتحفاظی به یک دستگاه کشــنده ولوو حامل سوخت 
که در حاشیه جاده پارک شده بود مشکوک و برای بررسی موضوع وارد عمل 
شدند. وی افزود: ماموران کلانتری پس از بررسی مدارک راننده متوجه شدند 
که خودرو حامل ۲7 هزار لیتر نفت ســفید قاچاق و فاقــد هرگونه مجوز حمل 
است. وی با اشاره به توقیف یک دستگاه پژو 4۰5 که محموله سوخت قاچاق 
را هدایت مــی کرد گفت: افــراد متخلف با تشــکیل پرونده برای ســیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شدند. 

دستگیری 3 قاچاقچی اشیاء عتیقه و کشف 53 
سکه دوره هخامنشیان در سرخس

تمدن- پلیس شهرستان سرخس با دستگیری سه قاچاقچی اشیاء عتیقه، 5۳ سکه 
مربوط به دوره هخامنشیان کشف کرد. به گزارش خراسان رضوی به نقل از روابط 
عمومی فرمانداری سرخس ، سرهنگ محسن باقرزاده فرمانده انتظامی شهرستان 
سرخس با اعلام این خبر گفت: ماموران پلیس آگاهی سرخس با کنترل نامحسوس 
و یک سری تحقیقات میدانی پس از اطمینان از صحت موضوع وارد عمل شدند. 
وی اظهار کرد: در این عملیات ماموران انتظامی سرخس موفق شدند در بازرسی 
از محل مورد نظر تعداد 5۳ سکه عتیقه را کشــف کنند. وی با اشاره به دستگیری 
متهم و دو همدستش تصریح کرد: سکه های کشف شده با همکاری مقام قضایی به 
نمایندگی میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری سرخس تحویل داده شد. 

3 محموله دام قاچاق در ورودی داورزن کشف شد
داورزنی- فرمانده انتظامی داورزن، از کشف سه محموله دام قاچاق در ورودی 
استان خراسان رضوی خبر داد. سرهنگ سیدجمال معتمد الشریعتی در گفت 
وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: در این هفته این سومین محموله قاچاق دامی 

است که توسط پلیس داورزن کشف وضبط شده است.
 وی گفت: طی چند روز گذشــته نیز تعداد ۱۱4 راس دام قاچاق  توسط پلیس 
در شهرستان داورزن طی بازرسی از دو دستگاه خودرو وانت و کامیون در مسیر 
ورودی شــاهرود -داورزن کشف شــد و  ارزش این محموله  8۰۰ میلیون ریال 

است که بدون هرگونه مجوز بهداشتی و حمل در حال انتقال بود. 

راســخی نیا- امام جمعــه نیشــابور در خطبــه های 
نمازجمعــه  تصریح کــرد: کســانی که ســند۲۰۳۰ 
را دنبــال مــی کنند همچنــان کــه رهبــری انقــلاب 
هشــدار دادند با آن ســند در ظاهر الفاظی قشــنگ ، 
می خواهند مــا را شــهروند غربی کــرده و در هاضمه 
فرهنگ سلطه جهانی هضم کنند. به گزارش خراسان 
رضوی، حجت الاسلام سید قاسم یعقوبی در مصلای 
جامع  شهر نیشابور، ضمن تاکید بر لزوم توجه بیشتر 
به رعایت تقــوا، اصلاح فــردی و امر به معــروف و نهی 
از منکر در راســتای برداشته شــدن موانع تحقق دعا 
گفت:  دولت و مردم باید از حجاب اسلامی دفاع کنند. 
نیروهای انتظامی، قوه قضاییه، وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی بنا به وصیت امام)ره( بایــد از آزادی مخرب 
جلوگیری کنند. امام جمعه نیشابور  تاکید کرد: قابل 
توجه دوستانی که می خواهند سند ۲۰۳۰ را دنبال 
کنند؛ همچنان کــه رهبری انقلاب هشــدار دادند با 
آن ســند در ظاهر الفاظی قشــنگ ، می خواهند ما را 
شهروند غربی کرده و در هاضمه فرهنگ سلطه جهانی 
هضم کننــد. وی توصیه کــرد: ما باید ضمــن رعایت 
اخلاق و ادب در مقابل دیگران صراحت لهجه داشته 
باشــیم تا دنیا مواضع اصولی ما را بداند.  وی با اظهار 
خرسندی از تایید نتیجه انتخابات ریاست جمهوری در 
شورای نگهبان گفت: انتخابات تایید شد و ما امیدواریم 

و منتظر تا به تخلفات انتخاباتی رسیدگی شود. 
باقری -حجت الاسلام تاجی  خطیب جمعه چناران 
با اشاره به تایید صحت انتخابات توسط شورای محترم 
نگهبان گفت:پرونــده انتخابات ریاســت جمهوری 
بالاخره با همه امــا و اگرها و گزارش هــای حاکی از 
تخلفاتی که بعضاً به تشــکیل پرونــده قضایی منجر 
شد و در جریان بررســی و احیاناً برخوردهای قاطع 
حقوقی و قضایی قرار خواهد گرفت، بسته شد و قطعاً 
با اعلام نظر شــورای محترم نگهبان و ســپس تنفیذ 
حکم ریاست جمهوری توســط مقام معظم رهبری، 
جناب آقای حســن روحانی به  عنوان رئیس جمهور 

دوازدهم  از حمایت همگان برخوردار خواهد شد. 
پوریوسف-حجت الاسلام میری امام جمعه فیض 
آباد ضمــن توصیه مومنان بــه ورع و تقــوا در ماه خدا 
گفت:وجوب روزه منحصر به امت پیامبر آخرالزمان 
نیست و بر پیروان پیامبران قبل نیز واجب شده بوده و 
یک روزه واقعی و زاییده از تقوا منافع بیشماری برای 

شما دارد و هدایت مخصوص متقین است. 
بخشــی -حجت الاســلام حصاری  خطیب جمعه 

بایگ بــا گرامیداشــت ســالگرد ارتحــال بنیانگذار 
انقلاب وشــهدای ۱5 خرداد گفت: بدون شک امام 
راحل معجزه قرن بود وشــخصیتی داشت که عزت 
همه مســلمانان جهان به برکت اخــلاص وایثار این 

شخصیت بزرگ خودنمایی کرد. 
ایشان زاده-حجت الاسلام دستجردی امام جمعه 
قوچان باگرامیداشت ســالروز ارتحال حضرت امام 
)ره( و ۱5 خرداد ، به بیان جایگاه و نقش رهبر انقلاب 
در بیداری جهان و توجه ایشــان به مســائل اسلامی 
وفرهنگی پرداخت وضرورت ادامــه دادن به راه امام 
)ره( و انقلاب را یادآورشــدوافزود: امروز مســئولان 
کشور برای دفاع از نظام و مبانی اسلامی با قاطعیت 

وصراحت واردشوند.
 مهدیان-حجت الاســلام طباطبایــی  امام جمعه 
کاشمر با اشــاره به این که حضرت امام خمینی)ره( 
مبارزه با استکبار و آمریکا را در سرلوحه عقیده و باور 
خود قرار داده بود گفت: رفاقت با آمریکا و اروپا خارج از 
خط و راه امام است و این تنها ادعایی است که از سوی 
مدعیان پیرو خط امام)ره( مطرح می شود و با راه امام 

همخوانی ندارد. 
بخشــی زاده-حجت الاســلام بهمنی امام جمعه  
شاندیز در بخشــی از خطبه های نمازجمعه شاندیز 
ضمن محکوم کردن گروه تروریستی داعش که تعداد 
زیادی از مردم بی گناه افغانستان را به شهادت رساند 
به ســالروز رحلت امام و۱5 خــرداد هم اشــاره کرد 
وگفت: ۱5 خرداد یاد آور خدمات انسان کم نظیری 
اســت که تاریخ بشــریت را متحول کــرد وحاکمیت 

اسلام را به دنیا نشان داد. 
 حقدادی -حجــت الاســلام طاهری خطیب نماز 
جمعه تربت جام با دعوت خود ونمازگزاران به رعایت 
تقوای الهی وتسلیت فرارسیدن ۱4 خرداد، بیست و 
هشتمین سالگرد ارتحال جانسوز بنیان گذار نظام 
اسلامی امام خمینی )ره( و گرامیداشت قیام خونین 
۱5 خرداد، با اشاره به انفجار کابل گفت: کشتن مردم 

حتی غیر مسلمان حرام و محکوم است. 
محمودی-حجــت الاســلام ارژنگ خطیب جمعه 
شهرستان ســرخس در خطبه های این هفته نماز با 
اشاره به سالروز رحلت امام و حادثه ۱5 خرداد سال 
4۲ گفت: قیام ۱5 خرداد در سال 4۲ فتح تدریجی 
سنگرهای کلیدی توسط امام وانقلابیون بود که به 
پیروزی انقلاب اسلامی منجر شد بر همین اساس، 
ضرورت دارد گفتمان امام راحل دوبــاره باز خوانی 

وتفسیر شود. 
اصغری-حجت الاسلام محمدحسین ایزدی یزدان 
آباد، امام جمعه شهرســتان فریمــان در خطبه های 
نمازجمعه گفت:در این ماه خــواب روزه دار عبادت 
اســت و خواندن یک آیه از قرآن هم ثــواب ختم قرآن 
دارد و روزه گرفتن هم سبب تثبیت اخلاص می شود.
عابد خراسانی -حجت الاسلام والمسلمین ایزدی 
امام جمعه طرقبه درخطبه های این هفته نماز جمعه 
با اشــاره به اینکه رمز موفقیت امــام)ره( و رهبری در 
ساده زیســتی و با مردم بودن اســت گفت :امام)ره( 
همواره مــی فرمودند باید بــا مردم باشــید و از مردم 

جدا نشوید.
پورسخاوت -امام جمعه سبزوارگفت: وصیت نامه 
سیاسی الهی امام راحل راهگشای مشکلات کشور 
اســت. به گزارش خراســان رضوی، حجت الاسلام 
غلامرضا مقیســه در خطبه های نماز جمعه سبزوار 
اظهار کرد: احترام به روزهای ۱4 و ۱5 خرداد در این 

است که ارزش های انقلاب را تقویت کنیم.
برزویی-حجــت الاســلام داود زاهدی امام جمعه 
روداب درخطبه های این هفته در جمع نمازگزاران 
خطاب به قوه قضاییــه گفت:عزت این نظــام ، مردم 
،اقتدارنظام ورهبری وحضورپررنگ مردم را معاوضه 
ومعامله بامصلحــت ها نکننــد و درخواســت ما این 
است تخلفاتی را که براساس قانون ومدرک شورای 
نگهبان تأیید کرده و تحویل قوه قضاییه داده اســت 
بــه خاطراینکــه درکشــوربدعت وباعث خدشــه دار 
شدن انتخابات آینده نشــود با قاطعیت دنبال کنند 
و با متخلفیــن انتخاباتــی در هر رده ای که هســتند 

برخورد شود.
نجم الشــریعه - حجــت الاســلام حجتــی نیاامام 
جمعه دررود تلاش غرب برای نشان دادن چهره ای 
مخدوش از "زن" را برای رســیدن به مطامع دنیایی 
خــود ذکر کرد و بــا بیان این کــه زن نشــانه تحول در 
اجتماع اســت افزود : اگر زن به کارهــای حرام روی 
آورد ، آن جامعه روی فلاح و رستگاری را نخواهد دید .  
 کلثومیان-حجت الاسلام مرتضی محدثی خطیب 
موقت نمازجمعه شهرستان تایباد گفت : شخصیت 
کم نظیر امام خمینی)ره( وانقلاب امام راحل ، ثابت 
کردکه دین ازسیاست جدانیست واگر تقوا ودیانت 
وایمان پشــت عمــل انســان باشــد ، او پیــروز عرصه 

کارزارمی شود.
 نوری- حجت الاسلام علی اصغر امینی امام جمعه 

بردسکن، مولفه های مکتب امام خمینی )ره( را برای 
همه گروه ها و جریان های سیاسی مهم و تاثیر گذار 
دانست و گفت: ملت ایران همانطور که در لحظه ورود 
امام خمینی )ره(به میهن اسلامی از ایشان استقبال 
کردند در ۲8 سال قبل با حضور میلیونی خود پیکر 
پاک و مطهر امام )ره(و رهبر خود را تشــییع کردند و 

به خاک سپردند. 
نشــتیفانی-حجت الاســلام والمســلمین مهدی 
امجدی زاده امام جمعه شهرســتان باخرز در خطبه 
های این هفته نماز جمعه که در مسجد جامع امام علی 
)ع( برگزار شــد، گفت:حضرت امام)ره( با دریایی از 
تقوا و شجاعت، مملکت اسلامی و مردم متدین ایران 

را از زیر سلطه استکبار جهانی خارج کردند.
 مرشدلو - حجت الاسلام والمسلمین غلامی امام 
جمعه شــهر خرو با اشــاره به ۱4 خردادماه سالگرد 
رحلت امام راحل گفت : امام خمینی )ره ( شخصیتی 
عظیم بــود که تمــام دنیــا در برابر شــخصیت والای 
ایشان  ســر خم کردند. امام)ره( در زمانی که اسلام 
رو به فنا بود اسلام و ادیان توحیدی را احیا و با انقلاب 
خود سند بردگی ملت ایران را پاره کردند و معنویت 
امــام)ره( دل هــای فراوانی را مجذوب خــود کرد به 
طوری که بزرگ ترین اســتقبال تاریخ و بزرگ ترین 
تشییع جنازه تاریخ برای امام خمینی)ره( رقم خورد .
نوری - حجت الاسلام ناهیدی امام جمعه خلیل آباد 
با تأکید بر اینکه توجه به مستمندان، فقرا و نیازمندان 
یکی از راه های جلب  غفران الهی، عاقبت به خیری و 
پذیرفته شدن اعمال است، گفت: ماه مبارک رمضان، 
ماه تزکیه نفس و آمرزش گناهان است و باید همه این 
فرصت را غنیمت بشماریم و برای خدمت به دیگران 

برنامه ریزی داشته باشیم.

امام جمعه نیشابوردرخطبه های نماز جمعه مطرح کرد: 

سند 2030 ما  را شهروند غربی می کند 

اتوبوس اتباع پاکستانی درمحور شادمهر - فیض آباد در آتش سوخت
پوریوسف- اتوبوس حامــل اتباع پاکستانی که 
از مشــهد عازم زاهدان بود در کیلومتر۲7تربت 
حیدریه به فیض آباد، دچار آتش ســوزی شد. در 
این حادثه خوشــبختانه هیچ کدام از مســافران 
آســیب ندیدنــد . بــه گــزارش خراســان رضوی 
بعدازظهــر چهارشــنبه یــک دســتگاه اتوبــوس 
ولوو حامل زائران پاکســتانی که از مشــهد عازم 

مرز میرجــاوه بــود در کیلومتر5 محور شــادمهر 
–فیض آباد شهرســتان مه ولات در آتش سوخت 
که خوشــبختانه هیــچ یک از مســافران آســیب 
ندیدند. فرمانده پلیس راه شادمهر گفت:ساعت 
۱8 خبر آتش ســوزی یــک دســتگاه اتوبوس در 
محورشــادمهر بــه فیض آبــاد بــه این پلیــس راه 
واصل شــد که با تــلاش ۲ گــروه اطفــای حریق 

شــهر فیض آباد وشــادمهر آتش مهار و اطفا شد. 
"ســروان مرتضی رضایی" علت وقوع این حادثه 
را نقص فنــی در ترمز چــرخ های عقــب اتوبوس 
اعلام و اظهــار کرد:راننــده اتوبوس بــه موقع از 
آتش سوزی وسیله نقلیه باخبر شــد و اتوبوس را 
به خارج از جاده هدایت کرد و همین امر موجب 

خروج سریع مسافران شد.


